

Prefeitura Municipal de Cacapava

Quadro resumo da Licitação PREGÃO

No. 00044 /2019

FINALIDADE OBJETO
LOCACAO DE ESTRUTURAS, SOM E ILUMINACAO
PARA ATENDIMENTO EM EVENTOS

DATA 08/11/2019

PAGINA 1

FORNECEDOR : 00286 SBS EVENTOS LTDA.
ENDERECO : RUA BENEDITO GONCALVES DOS SANTOS
BAIRRO : VILA SAO JOAO
CIDADE : CACAPAVA
CNPJ/CPF : 64.909.617/0001-07
INSCR. ESTADUAL: 234.027.775.110

No. : 85
- SP FONE : 3653-4822 FAX :
CONTATO : JOSE LUIZ
EMAIL : sbs@sbsseventos.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
19 000.00000.9273-01 LOCACAO DE ILUMINACAO 60	70,000	UN	2.840,0000	198.800,00
20 000.00000.9274-01 LOCACAO DE ILUMINACAO 120	70,000	UN	3.920,0000	274.400,00
21 000.00000.9408-01 LOCACAO DE CARRETA CAMARIM	35,000	UN	1.499,0000	52.465,00
26 000.00000.9565-01 LOCACAO DE PISO PRATICAVEIS	4.000,000	M2	8,0000	32.000,00
27 000.00000.9567-01 LOCACAO DE EQUIP. DE SOM LINE 24	17.000,000	M	4,0000	68.000,00
28 000.00000.9568-01 LOCACAO DE EQUIP. DE SOM LINE 24	100,000	UN	7.990,0000	799.000,00
32 000.00000.9574-01 LOCACAO DE SISTEMA DE PROJECAO	60,000	UN	3.990,0000	239.400,00
33 000.00000.9788-01 LOCACAO DE PALCO CONCHA 18X18	30,000	UN	3.400,0000	102.000,00
35 000.00000.9790-01 LOCACAO DE GERADOR DE ENERGIA 200 KVA	60,000	UN	1.390,0000	83.400,00
36 000.00000.9791-01 LOCACAO DE SIST.DE CAPTACAO E PROJECAO	60,000	UN	6.990,0000	419.400,00
38 000.00001.0177-01 LOCACAO DE GALPAO 10M X 4M DE PE DIREITO	10.000,000	M2	4,9800	49.800,00
39 000.00001.0185-01 LOCACAO DE GALPAO 15M X 5M DE PE DIREITO	10.000,000	M2	5,0000	50.000,00
40 000.00001.0192-01 LOCACAO DE GALPAO 20M X 6M DE PE DIREITO	10.000,000	M2	10,0000	100.000,00
42 000.00001.0316-01 LOCACAO DE ESTANDE SEM FORRO	500,000	M2	20,0000	10.000,00
46 000.00001.0322-01 LOCACAO DE EXTINTOR DE INCENDIO	100,000	UN	50,0000	5.000,00
53 000.00001.2010-01 LOCACAO DE PAINEL DE LED P10 (MEDIA)	150,000	M2	177,0000	26.550,00
54 000.00001.2011-01 LOCACAO DE PAINEL DE LED P05 (ALTA)	150,000	M2	196,0000	29.400,00

00017 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 2.539.615,00

FORNECEDOR : 00725 RAMOS LOCACAO DE EQUIP.DE SOM S/S LTDA ME
ENDERECO : RUA BALBINO GONCALVES
BAIRRO : VILA GUARANI
CIDADE : SAO JOSE DOS CAMPOS
CNPJ/CPF : 01.023.432/0001-80
INSCR. ESTADUAL: ISENTO

No. : 20
- SP FONE : 12.3942.6770 FAX : 12.3942.6770
CONTATO : SILVANA/RAMOS
EMAIL : eventosrs@terra.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
11 000.00000.9258-01 LOCACAO DE EQUIP. DE SOM PALESTRAS	100,000	UN	598,0000	59.800,00
14 000.00000.9264-01 LOCACAO DE EQUIP. DE SOM 32	200,000	UN	3.168,0000	633.600,00
29 000.00000.9569-01 LOCACAO DE EQUIP. DE SOM DESFILE 12	60,000	UN	7.950,0000	477.000,00

00003 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 1.170.400,00

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Cacapava			CONAM
Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00044 /2019		
FINALIDADE OBJETO		LOCACAO DE ESTRUTURAS, SOM E ILUMINACAO PARA ATENDIMENTO EM EVENTOS		
DATA 08/11/2019		PAGINA 2		
FORNECEDOR : 05717 JHS ESTRUTURAS PROD ART & EVENTOS LTDA ME				
ENDERECO : RUA JOAO BATISTA FREIRE		No. :	109	
BAIRRO : VILA SAO JOAO				
CIDADE : CACAPAVA		- SP	FONE :	3653-2221 FAX : 3653-2221
CNPJ/CPF : 05.371.732/0001-01		CONTATO : JOSE / ADRIANO		
INSCR. ESTADUAL: 234.042.418.110		EMAIL : contato@jhsestrutura.com.br		
ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
3 000.00000.9242-01 LOCACAO DE PALCO 12 X 08 M	85,000	UN	3.990,0000	339.150,00
4 000.00000.9243-01 LOCACAO DE PALCO 08 X 06 M	150,000	UN	2.475,0000	371.250,00
5 000.00000.9244-01 LOCACAO DE PALCO 06 X 06 M	153,000	UN	1.150,0000	175.950,00
6 000.00000.9246-01 LOCACAO DE PALCO 10 X 08 M	50,000	UN	2.950,0000	147.500,00
23 000.00000.9410-01 LOCACAO DE CAMAROTES	1.000,000	M2	29,9500	29.950,00
24 000.00000.9412-01 LOCACAO DE PALCO 14 X 10 M	15,000	UN	4.990,0000	74.850,00
25 000.00000.9564-01 LOCACAO DE PALCO 16 X 14 M	31,000	UN	7.990,0000	247.690,00
31 000.00000.9573-01 LOCACAO DE GERADOR DE ENERGIA 450 KVA	55,000	UN	3.465,0000	190.575,00
41 000.00001.0315-01 LOCACAO DE ESTANDE COM FORRO	500,000	M2	34,7000	17.350,00
43 000.00001.0317-01 LOCACAO DE PISO PLASTICO POLIPROPILENO	10.000,000	M2	9,9400	99.400,00
00010 Itens deste Fornecedor				TOTAL: 1.693.665,00
FORNECEDOR : 06607 REGIS MAURO MAIA & CIA LTDA - ME				
ENDERECO : RUA CEL. BENTO FURTADO		No. :	5	
BAIRRO : ALTO SAO PEDRO				
CIDADE : TAUBATE		- SP	FONE :	12 34266522 FAX :
CNPJ/CPF : 07.253.275/0001-86		CONTATO : REGIS /EMERSON		
INSCR. ESTADUAL: ISENTA		EMAIL :		
ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
12 000.00000.9260-01 LOCACAO DE EQUIP. DE SOM 16	200,000	UN	1.280,0000	256.000,00
13 000.00000.9262-01 LOCACAO DE EQUIP. DE SOM 24	200,000	UN	1.590,0000	318.000,00
15 000.00000.9266-01 LOCACAO DE EQUIP. DE SOM LINE 12	200,000	UN	4.455,0000	891.000,00
16 000.00000.9270-01 LOCACAO DE ILUMINACAO 12	170,000	UN	871,0000	148.070,00
17 000.00000.9271-01 LOCACAO DE ILUMINACAO 24	170,000	UN	1.670,0000	283.900,00
18 000.00000.9272-01 LOCACAO DE ILUMINACAO 36	130,000	UN	2.870,0000	373.100,00
30 000.00000.9570-01 LOCACAO DE EQUIP. DE SOM DESFILE 20	60,000	UN	14.450,0000	867.000,00
34 000.00000.9789-01 LOCACAO DE GERADOR DE ENERGIA 80 KVA	59,000	UN	1.188,0000	70.092,00
55 000.00001.2012-01 LOCACAO DE SISTEMA DE PROJECAO PARA PALESTRAS	200,000	UN	970,0000	194.000,00
00009 Itens deste Fornecedor				TOTAL: 3.401.162,00

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Cacapava	CONAM																																																																																																
Quadro resumo da Licitação PREGÃO		No. 00044 /2019																																																																																																
FINALIDADE OBJETO	LOCALIZAÇÃO DE ESTRUTURAS, SOM E ILUMINAÇÃO PARA ATENDIMENTO EM EVENTOS																																																																																																	
DATA 08/11/2019	PAGINA 3																																																																																																	
FORNECEDOR : 07132 TRIADE PROMOCOES E EVENTOS COMERCIAL LTDA-ME ENDERECO : R PROF HERCILIA DE GODOY ARAUJO BAIRRO : PQ RES MARIA ELMIRA CIDADE : CACAPAVA CNPJ/CPF : 05.906.613/0001-06 INSCR. ESTADUAL: No. : 19 - SP FONE : 98128-0765 FAX : CONTATO : WILLIAM ALENCAR EMAIL : contato@triadeestruturas.com.br																																																																																																		
ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO																																																																																																
VALOR TOTAL																																																																																																		
<table border="0" style="width: 100%; font-family: monospace;"> <tr><td>1 000.00000.9181-01</td><td>LOCALIZACAO DE ARQUIBANCADA</td><td>30.000,000</td><td>UN</td><td>16,0000</td><td>480.000,00</td></tr> <tr><td>2 000.00000.9182-01</td><td>LOCALIZACAO DE GRADES DE PROTECAO</td><td>20.000,000</td><td>M</td><td>4,9000</td><td>98.000,00</td></tr> <tr><td>7 000.00000.9253-01</td><td>LOCALIZACAO DE TENDA PIRAMIDE 03 X 03 M</td><td>700,000</td><td>UN</td><td>59,9900</td><td>41.993,00</td></tr> <tr><td>8 000.00000.9254-01</td><td>LOCALIZACAO DE TENDA PIRAMIDE 4X4</td><td>700,000</td><td>UN</td><td>79,9000</td><td>55.930,00</td></tr> <tr><td>9 000.00000.9255-01</td><td>LOCALIZACAO DE TENDA PIRAMIDE 05 X 05 M</td><td>700,000</td><td>UN</td><td>84,8000</td><td>59.360,00</td></tr> <tr><td>10 000.00000.9257-01</td><td>LOCALIZACAO DE TENDA PIRAMIDE 10X10</td><td>1.000,000</td><td>UN</td><td>349,9000</td><td>349.900,00</td></tr> <tr><td>22 000.00000.9409-01</td><td>LOCALIZACAO DE TENDA CAMARIM</td><td>85,000</td><td>UN</td><td>594,0000</td><td>50.490,00</td></tr> <tr><td>37 000.00001.0096-01</td><td>LOCALIZACAO DE BALCAO</td><td>2.000,000</td><td>M2</td><td>9,9000</td><td>19.800,00</td></tr> <tr><td>44 000.00001.0318-01</td><td>LOCALIZACAO DE CADEIRA</td><td>3.000,000</td><td>UN</td><td>2,4700</td><td>7.410,00</td></tr> <tr><td>45 000.00001.0319-01</td><td>LOCALIZACAO DE MESA PVC</td><td>750,000</td><td>UN</td><td>4,9500</td><td>3.712,50</td></tr> <tr><td>47 000.00001.0384-01</td><td>LOCALIZACAO DE BOX TRUSS P 30</td><td>10.000,000</td><td>M</td><td>11,7900</td><td>117.900,00</td></tr> <tr><td>48 000.00001.2005-01</td><td>LOCALIZACAO DE PALCO 06 X 04 M</td><td>200,000</td><td>UN</td><td>749,0000</td><td>149.800,00</td></tr> <tr><td>49 000.00001.2006-01</td><td>LOCALIZACAO DE PALCO ALUMINIO P30 08 X 06 M</td><td>150,000</td><td>UN</td><td>1.990,0000</td><td>298.500,00</td></tr> <tr><td>50 000.00001.2007-01</td><td>LOCALIZACAO DE PALCO ALUMINIO P30 10 X 08 M</td><td>85,000</td><td>UN</td><td>2.290,0000</td><td>194.650,00</td></tr> <tr><td>51 000.00001.2008-01</td><td>LOCALIZACAO DE PALCO ALUMINIO P50 12 X 08 M</td><td>85,000</td><td>UN</td><td>3.190,0000</td><td>271.150,00</td></tr> <tr><td>52 000.00001.2009-01</td><td>LOCALIZACAO DE PALCO ALUMINIO P50 12 X 10 M</td><td>150,000</td><td>UN</td><td>3.690,0000</td><td>553.500,00</td></tr> </table>			1 000.00000.9181-01	LOCALIZACAO DE ARQUIBANCADA	30.000,000	UN	16,0000	480.000,00	2 000.00000.9182-01	LOCALIZACAO DE GRADES DE PROTECAO	20.000,000	M	4,9000	98.000,00	7 000.00000.9253-01	LOCALIZACAO DE TENDA PIRAMIDE 03 X 03 M	700,000	UN	59,9900	41.993,00	8 000.00000.9254-01	LOCALIZACAO DE TENDA PIRAMIDE 4X4	700,000	UN	79,9000	55.930,00	9 000.00000.9255-01	LOCALIZACAO DE TENDA PIRAMIDE 05 X 05 M	700,000	UN	84,8000	59.360,00	10 000.00000.9257-01	LOCALIZACAO DE TENDA PIRAMIDE 10X10	1.000,000	UN	349,9000	349.900,00	22 000.00000.9409-01	LOCALIZACAO DE TENDA CAMARIM	85,000	UN	594,0000	50.490,00	37 000.00001.0096-01	LOCALIZACAO DE BALCAO	2.000,000	M2	9,9000	19.800,00	44 000.00001.0318-01	LOCALIZACAO DE CADEIRA	3.000,000	UN	2,4700	7.410,00	45 000.00001.0319-01	LOCALIZACAO DE MESA PVC	750,000	UN	4,9500	3.712,50	47 000.00001.0384-01	LOCALIZACAO DE BOX TRUSS P 30	10.000,000	M	11,7900	117.900,00	48 000.00001.2005-01	LOCALIZACAO DE PALCO 06 X 04 M	200,000	UN	749,0000	149.800,00	49 000.00001.2006-01	LOCALIZACAO DE PALCO ALUMINIO P30 08 X 06 M	150,000	UN	1.990,0000	298.500,00	50 000.00001.2007-01	LOCALIZACAO DE PALCO ALUMINIO P30 10 X 08 M	85,000	UN	2.290,0000	194.650,00	51 000.00001.2008-01	LOCALIZACAO DE PALCO ALUMINIO P50 12 X 08 M	85,000	UN	3.190,0000	271.150,00	52 000.00001.2009-01	LOCALIZACAO DE PALCO ALUMINIO P50 12 X 10 M	150,000	UN	3.690,0000	553.500,00
1 000.00000.9181-01	LOCALIZACAO DE ARQUIBANCADA	30.000,000	UN	16,0000	480.000,00																																																																																													
2 000.00000.9182-01	LOCALIZACAO DE GRADES DE PROTECAO	20.000,000	M	4,9000	98.000,00																																																																																													
7 000.00000.9253-01	LOCALIZACAO DE TENDA PIRAMIDE 03 X 03 M	700,000	UN	59,9900	41.993,00																																																																																													
8 000.00000.9254-01	LOCALIZACAO DE TENDA PIRAMIDE 4X4	700,000	UN	79,9000	55.930,00																																																																																													
9 000.00000.9255-01	LOCALIZACAO DE TENDA PIRAMIDE 05 X 05 M	700,000	UN	84,8000	59.360,00																																																																																													
10 000.00000.9257-01	LOCALIZACAO DE TENDA PIRAMIDE 10X10	1.000,000	UN	349,9000	349.900,00																																																																																													
22 000.00000.9409-01	LOCALIZACAO DE TENDA CAMARIM	85,000	UN	594,0000	50.490,00																																																																																													
37 000.00001.0096-01	LOCALIZACAO DE BALCAO	2.000,000	M2	9,9000	19.800,00																																																																																													
44 000.00001.0318-01	LOCALIZACAO DE CADEIRA	3.000,000	UN	2,4700	7.410,00																																																																																													
45 000.00001.0319-01	LOCALIZACAO DE MESA PVC	750,000	UN	4,9500	3.712,50																																																																																													
47 000.00001.0384-01	LOCALIZACAO DE BOX TRUSS P 30	10.000,000	M	11,7900	117.900,00																																																																																													
48 000.00001.2005-01	LOCALIZACAO DE PALCO 06 X 04 M	200,000	UN	749,0000	149.800,00																																																																																													
49 000.00001.2006-01	LOCALIZACAO DE PALCO ALUMINIO P30 08 X 06 M	150,000	UN	1.990,0000	298.500,00																																																																																													
50 000.00001.2007-01	LOCALIZACAO DE PALCO ALUMINIO P30 10 X 08 M	85,000	UN	2.290,0000	194.650,00																																																																																													
51 000.00001.2008-01	LOCALIZACAO DE PALCO ALUMINIO P50 12 X 08 M	85,000	UN	3.190,0000	271.150,00																																																																																													
52 000.00001.2009-01	LOCALIZACAO DE PALCO ALUMINIO P50 12 X 10 M	150,000	UN	3.690,0000	553.500,00																																																																																													
00016 Itens deste Fornecedor		TOTAL: 2.752.095,50																																																																																																
DE ACORDO , EM 08/11/2019 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO																																																																																																		
 FERNANDO DE ARAUJO LEMOS PREGOEIRO																																																																																																		
00055 Itens solicitados		VALOR TOTAL ACUMULADO: 11.556.937,50																																																																																																